2. Доставеното от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ оборудване следва да бъде ново, неупотребявано 

и да бъде в продуктовата листа (каталог) на производителя. 

ІІ. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

Чл. 3. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер 

на 133 110,00 лева (словом сто тридесет и три хиляди сто и десет лева) без включен ДДС  

159 732,00 лева  (словом сто петдесет и девет хиляди седемстотин тридесет и два лева)  с 

включен ДДС съгласно Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представляващо 

неразделна част от договора. 

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща цената по чл. 3, ал. 1, както следва: 

1. Авансово плащане в размер на 30% (тридесет на сто) от стойността на